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Motion - Idrotts- och friluftsanläggning vid Gungviken 
Motion den 12 april 2019 av Mikael Carlsson med flera (NL) 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige beslutar att avslå förslaget i motionen om att utreda möjligheten att 
utveckla en idrotts- och friluftsanläggning genom en placering i Gungviken eftersom det 
redan pågår en utredning för att hitta lämplig mark för fler bollplaner i Erstavik. 

Sammanfattning av ärendet 
Motionärerna föreslår att som ett komplement till utbyggnad av anläggningar på 
Sicklaön det ska utredas möjligheten att utveckla en idrotts- och friluftsanläggning i en 
placering i Gungviken samt ytterligare följdåtgärder.  
 
Flera olika områden utreds för möjlig utveckling av olika anläggningar. Bland annat förs 
en dialog med Erstavik om möjligheter att arrendera mark för att långsiktigt utveckla 
idrottsanläggningar till exempel bollplaner. Det aktuella området i Gungviken ingår i 
detta arbete. Mot bakgrund av det arbete som redan pågår bör förslaget i motionen om 
att utreda möjligheten att utveckla en idrotts- och friluftsanläggning genom en placering 
i Gungviken avslås.  
 
Övriga förslag i motionen bereds i natur- och trafiknämnden. Därefter kommer att 
samlat ärende gå till kommunstyrelsens arbetsutskott för att sedan tas vidare till 
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 

Förslagen i motionen 
I motionen föreslås att kommunen utreder möjligheten: 
 

• Att anlägga en idrotts- och friluftsanläggning i Gungviken innehållande 
fotbollsplaner, friluftsgård med mera 

 
• Att komma överens med markägaren om detta 

 
• Att med hävdande av det kommunala planmonopolet starta planering för 

utarbetande av en detaljplan för området vid Gungviken och närliggande 
områden som kan hotas av oönskad exploatering 
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• Att kategorisera detta detaljplanerområde som friluftsområde eller motsvarande 
lämplig benämning 

 

Enhetens utredning och bedömning 
 
Det finns ett behov av att hitta lämplig mark för att anlägga 11-spelsplaner och andra 
idrottsanläggningar i Nacka. Flera olika områden utreds, bland annat förs en dialog med 
Erstavik om möjligheter att arrendera mark för att långsiktigt utveckla 
idrottsanläggningar till exempel bollplaner. Det aktuella området i Gungviken eftersom 
det redan pågår en utredning för att hitta lämplig mark för fler bollplaner i Erstavik. 
 
Mot bakgrund av det arbete som redan pågår bör förslaget i motionen om att utreda 
möjligheten att utveckla en idrotts- och friluftsanläggning genom en placering i 
Gungviken avslås.  
 
Övriga förlag i motionen bereds i natur- och trafiknämnden. Därefter kommer att samlat 
ärende gå till kommunstyrelsens arbetsutskott för att sedan tas vidare till 
kommunstyrelsen och kommunfullmäktige. 

Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut innebär inte några omedelbara konsekvenser för fritidsnämnden. 

Konsekvenser för barn 
Barn och ungdomar är en prioriterad målgrupp för kommunens fritidsverksamhet. I 
fortsatt planering av idrottsanläggningar ska förslag till utformning och lokalisering utgå 
från jämställdhetsperspektiv, samnyttjande och krav på tillgänglighet med barn och 
ungdomar i fokus. 

Handlingar i ärendet 
1. Bilaga 1 Motion -Idrotts- och friluftsanläggning vid Gungviken 
 
Cortina Lange  Susanne Broman Kjulsten 
Enhetschef   Samhällsplanerare 
Kultur- och fritidsenheten  Kultur- och fritidsenheten 
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